

## Scule, dispozitive si echipamente de lucru

I.D.: 55049492

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.855,28 RON - 21.855,28 RON

---

Descriere: 1 Șurub cu piuliță captivă pentru rack de 19 inch - 500 buc. set 125 3.59 LEI 448.75 lei 2 Ramă Patch Panel 19", 1U, FutureCon Keystone, 24 porturi, cod producător CAXXSV-02400-C002 buc 20 117.94 lei 2358.8 lei 3 Modul conectare Xs500 EA Keystone Cat.6A, 1xRJ45, ecranat, (24 buc/set), cod producător CAXXSM-00104-C011-BP . buc 480 16.15 lei 7752 lei 4 Clește sertizor pentru mufe EZ - buc 3 76.94 lei 230.82 lei 5 "Clește pentru sertizat mufe RJ 11/12/45 - 4 buc.RJ45 (8p8c) conectori RJ45 (8p6c) conectori" buc 4 139.37 lei 557.48 lei 6 Stripper fibră optică Miller 103-T-250 - 2 buc. 475 lei 950 lei 7 Foarfecă electrician cu sertizare buc 9 113.05 lei 1017.45 lei 8 Foarfecă kevlar Miller KS-1- 9 buc. 96.44 lei 867.96 lei 9 Tester cablu UTP, telefonic și coax. + tester optic: FORSCHER FS8114 -3 buc. 491.77 lei 1475.31 lei 10 Tester cablu RJ45 / POE / DC CU LCD DELOCK 63110 - 4 buc. 258.66 lei 1034.64 lei 11 Tester cablu cu generator ton VTTEST11 - 4buc. 66.21 lei 264.84 lei 12 Tester cablu softing CableMaster 500 - 2 buc. 1300.08 lei 2600.16 lei 13 Detector optic - Visual Fault Locator VFL 10mW - 7 buc. 135.85 lei 950.95 lei 14 Detector optic - Visual fault locator (VLF) 20mW - 2 buc. 186.6 lei 373.2 lei 15 Aparat de etichetare Dymo Label Manager - 3 buc. 171.95 lei 515.85 lei 16 Clește sertizat mufe F, cod produs: NAR0398 sau similar - 1 buc. 179.85 lei 179.85 lei 17 Clește sertizat mufe RJ45, cod produs: HT1P170 sau similar - 1 buc. 277.22 lei 277.22 lei

---